ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 690

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

30.08.2024                                                          № 292

О создании службы психолого-

педагогического сопровождения в ОУ

В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации», Типовым

положением об образовательном учреждении, Уставом Учреждения, на основании инструктивно-

методического письма Комитета по образованию Санкт-Петербурга «Об организации деятельности

по оказанию психолого-педагогической помощи обучающимся в образовательных учреждениях,

находящихся в ведении Комитета по образованию и администраций районов Санкт-Петербурга» №

03-28-1500/18-0-0 от 07.03.2018.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу службы психолого-педагогического и социального сопровождения.

2. Утвердить состав службы психолого-педагогического и социального сопровождения на 2024-

2025 учебный год:

Руководитель:   Тарасевич Е.В., заместитель директора по УВР;

Секретарь:         Лоннквист Н.А., педагог-психолог;

Члены:                Володина Ю.П., педагог-психолог;

                  Петрова Е.М., учитель-логопед;

      Дубасова Е.В., учитель логопед-дефектолог

                                Слышкина Л.Л., социальный педагог.

3. Утвердить Программы психолого-педагогического сопровождения (приложение 1).

4. Утвердить график плановых заседаний службы психолого-педагогического сопровождения

(приложение 2).

5. Утвердить годовой план работы специалистов службы (приложение 3).

6. График консультирования специалистов СППС (приложение 4).

7. График работы педагога-психолога, социального педагога, учителя-логопеда, учителя

логопеда-дефектолога (приложение 5).

8. Расписание занятий специалистов службы сопровождения (приложение 6).

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  В.Ю. Соловьева

С приказом ознакомлены:

 Тарасевич Е.В.

 Лоннквист Н.А.

 Петрова Е.М.

__________________ Дубасова Е.В.

__________________ Володина Ю.П.

 Слышкина Л.Л.

		2024-09-08T20:44:00+0300
	Соловьева В.Ю.